２０１０年４月２２日

経営マインド２１部会 会員各位

】

経営マインド２１部会 部会長 齋藤 正浩

拝啓 時下

さて、２０

ご多忙のお

障お繰り合

■日時：

■会場：

■進行・スケ

５月１２日

１３：０

１３：３

１３：４

１４：１

１５：１

１５：２

１５：４

１６：０

１６：１

１７：２

１７：４

下記

部会

■Ｐ

【最終回

【事務局：渡辺０３－３２７２－７７５５】

経営マインド２１部会 開催のお知らせ

ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

０９年度第8回経営マインド２１部会を下記の通り開催させていただきます。

り誠に恐れ入りますが、今回が最終回となりまして成果等の発表会となりますので万

わせの上ご出席いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

２０１０年５月１２日（水）１３：３０～１７：４５ 【懇親会・・・18:00～】

全国賃貸管理ビジネス協会 会議室  東京都中央区京橋１丁目１番５号

ＴＥＬ：03-3272-7755 ＦＡＸ：03-3272-7850

ジュール （当日の式次第配布はいたしません。本案内をご持参ください）

（水）

０～１３：３０ 出席者受付

０～１３：４０ 開会挨拶

０～１４：１０ 各社総括発表「空室対策について」  30 分

０～１５：１０ 空室対策の考え方 齋藤部会長 60 分

０～１５：２０ 休憩  10 分

０～１５：４０ ２００９年度マインド部会総括 井上顧問 20 分

０～１６：００ 成果物について 石村 20 分

０～１６：１０ 休憩  10 分

０～１７：２０ フナイトップリーダー研修 柳楽氏 70 分

０～１７：４０ 次期マインド部会について 田中副部会長 20 分

０～１７：４５ 執行部挨拶及び閉会の挨拶  10 分

 懇親会会場へ移動

【出欠確認について】 【出欠確認について】

ＵＲＬ「みんなの連絡ボード」にアクセスし、出欠登録をしてください。

・懇親会の会場手配等の都合上、期日厳守・ドタキャン厳禁にてお願いいたします。
Ｃ版ＵＲＬ：http://www.pitin.com/board/index.cfm?ID=BVBY985W

http://www.pitin.com/board/index.cfm?ID=BVBY985W

■懇親会会場のご案内  18:00～20:00

一の倉 京橋店

〒104-0031

東京都中央区京橋 1-4-13 セントラル京橋ビル B1

           ＴＥＬ：03-3281-3241

一の倉 京橋店